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TABLO 1.2   GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI   TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni  ge

Kira Gelirleri

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Özel Gelirler

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Menkul Kıymet ve Varlık Gelirleri

 464.221.353,18

 3.605,23

 13.006.885,72

 81.714.248,26

 8.931.105,29

 119,93

 40.792.969,05

 32,25

 53.365.994,47

 29.346,27

 20,00

 8.010.752,94

 337.004,48

 538,00

 27.418.721,28

 39.502.664,75

 12.229,14

 567.877.317,61

 94.158.995,77

 8.040.119,21

 67.258.928,51

 12.229,14

 737.347.590,24
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 737.347.590,24GELİRLERİN  TOPLAMI :

 Yılı  : 201910.82Kodu : EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  Adı :Kurum 
Ay  : 5


